[bookmark: _GoBack]（総会-40、スポ表-10）
  　　  　令和　　　　年度 東郷町スポーツ協会表彰候補者推薦書（個人用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   　 年 　  月  　 日
　東郷町スポーツ協会
　　　会長　野々山 孝　殿
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先住所
電話番号　　（　　　　　　　）　　　　　　－
（下記の□に✔して下さい）
　□　下記のとおり、東郷町ｽﾎﾟｰﾂ協会表彰候補者を推薦します。（□ ｽﾎﾟｰﾂ功労賞、□ ｽﾎﾟｰﾂ栄光賞）
　□　本年度は、当団体から推薦はありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	団 体 名

	（フリガナ　必須）
氏名
　（団体は代表者）

	性別
	男・女

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日
	年齢
	 　　　　　歳

	現住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　 　－

	学校名・勤務先

	　　　年生

	同上所在地

	推 薦 理 由
*功労表彰*
経歴（年月）年数などを記入する

 *栄光表彰*
大会初戦から最終大会までの出場経歴・結果などを記入する

添付資料：① 大会の成績が明確に分かる賞状のコピー（Ａ４サイズに縮小）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出先：東郷町教育委員会生涯学習課スポーツ係
（総会-40、スポ表-11）
  　　 令和 　　　年度 東郷町スポーツ協会表彰候補者推薦書（団体用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   　 年 　  月  　 日
　東郷町スポーツ協会
　　　会長　野々山 孝　殿
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先住所
電話番号　　（　　　　　　　）　　　　　　－
（下記の□に✔して下さい）
　□　下記のとおり、東郷町ｽﾎﾟｰﾂ協会表彰候補者を推薦します。（□ ｽﾎﾟｰﾂ功労賞、□ ｽﾎﾟｰﾂ栄光賞）
　□　本年度は、当団体から推薦はありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	団 体 名

	（フリガナ　必須）
氏名
　（団体は代表者）
	裏面の団体名簿に
記載する

	性別
	男・女

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　月　　　日
	年齢
	 　　　　　歳

	現住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　 　－

	学校名・勤務先

	　　　年生

	同上所在地

	推 薦 理 由
*功労表彰*
経歴（年月）年数などを記入する

 *栄光表彰*
大会初戦から最終大会までの出場経歴・結果などを記入する

添付資料：① 大会の成績が明確に分かる賞状のコピー（Ａ４サイズに縮小）
② 団体名簿（スポ表-12）を添付して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出先：東郷町教育委員会生涯学習課スポーツ係
（スポ表-12）
東郷町スポーツ協会表彰候補者推薦書（団体名簿）
「チームメンバー」                                                      （    /   ）
	№
	名  前
	フリガナ
	学 校 名
	学 年
	町外は○印

	1

	年生

	2

	年生

	3

	年生

	4

	年生

	5

	年生

	6

	年生

	7

	年生

	8

	年生

	9

	年生

	10

	年生

	11

	年生

	12

	年生

	13

	年生

	14

	年生

	15

	年生

	16

	年生

	17

	年生

	18

	年生

	19

	年生

	20

	年生

   ＊１．５項目すべて記入して下さい｡
   ＊２．他の様式でも５項目が記載してあればOKです。
   ＊3．用紙が不足の場合はコピーして下さい。（№は重複してもOK）